
Počet listů 15
List č. 1

ROZPOČET  

REKAPITULACE

objekt cena bez DPH v  Kč DPH v Kč cena s DPH v Kč
budova č. 026 88 399,15 18 563,82 106 962,97
budova č. 018 185 845,60 39 027,58 224 873,17
budova č. 045 952 775,44 200 082,84 1 152 858,28
budova č. 003 1 070 207,22 224 743,52 1 294 950,73

celkem 2 297 227,40 482 417,75 2 779 645,16



List č. 2 - 3

Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec: Sklad SO-026

O P
Úrov
eň

TC ČP TV
Typ

polož
ky

Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Index ceny Celková cena

1 D HSV Práce a dodávky HSV

>2 D 1 Zemní práce

>3 oc 1 K HSV 132132201 Hloubení rýh do 10 m3 šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 1 a 2 m3 4,800

>3 oc 2 K HSV 212572121 Lože z kameniva drobného těženého m3 4,500

>3 oc 3 K HSV 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva
těženého tl do 100 mm

m2 4,000

>2 D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

>3 oc 4 K HSV 773200940 Opravy schodišť poškozených hran stupňů nebo schodnic z betonu kus 7,200

>3 oc 5 K HSV 916131113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého vč. demontáže stávajícího obrubníku

m 5,000

>3 pc 6 M HSV 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm kus 5,000

>3 oc 7 K HSV 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2
plochy do 50 m2 vč. odstranění stávající přídlažby

m2 4,000

>3 pc 8 M HSV 592457020 dlažba betonová plošná hladká Standard 50x50x5 cm šedá m2 4,000

>3 oc 9 K HSV 434121415 Osazení ŽB dílců lemování rampy vymývaných m 18,000

>3 fc 10 K HSV 434141214
Schodišťový nášlap betonový vymývaný v 40 mm š 300 mm d 1000 (např
Exterier beton)

kus 19,000

>3 oc 11 K PSV 631368 Výztuž mazanin KARI 100/100/6 T 0,200

>3 oc 12 K HSV 623331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená
ručně

m2 18,000

>3 oc 13 K HSV 434351141 Zřízení bednění obvodu rampy m2 4,000

>3 oc 14 K HSV 434351142 Odstranění bednění obvodu rampy m2 4,000

>3 oc 15 K HSV 596841120 Kladení betonové dlažby vymývané do lože z cement malty m2 11,000

>3 pc 16 M HSV 592457160 dlažba betonová plošná vymývaná (4-8) 40x40x4 cm m2 13,000

>3 oc 17 K HSV 631311114 Mazanina tl do 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 4,200

>3 oc 18 K PSV 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 vč. penetrace m2 18,000

>3 oc 19 K HSV 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran m 22,000

>2 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

>3 oc 20 K HSV 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl
přes 100 mm

m3 4,200



>3 oc 21 K HSV 985111111 Otlučení omítek stěn m2 18,000

>3 oc 22 K HSV 460680702 Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 20 cm m2 18,000

>3 fc 23 K HSV 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 9,375

>3 oc 24 K HSV 997013801 Poplatek za uložení a odvoz stavebního odpadu na skládku (skládkovné) t 4,800

1 D PSV Práce a dodávky PSV

>2 D 767 Konstrukce zámečnické

>3 oc 25 K PSV 767161812 Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 25 kg m 13,000

>3 oc 26 K PSV 911121211 Výroba ocelového zábradlí žár. zinkovaného m 13,000

>3 oc 27 K PSV 767220420 Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi m 13,000

>3 pc 28 M PSV 145501300 profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x30x3 mm t 0,258

Cena celkem bez DPH 88 399,15

DPH 21% 18 563,82

Cena celkem včetně DPH 106 962,97



List č. 4 - 5

Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec SO-018 Nabíjecí stanice aku.

O P Úroveň TC ČP TV
Typ

položk
y

Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Index
ceny

Celková cena

1 D HSV Práce a dodávky HSV

>2 D 1 Zemní práce

>3 oc 1 K HSV 174102101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech
inženýrských sítí

m3 3,000

>3 oc 2 K HSV 132132201
Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 1 a 2 při
překopech inž sítí

m3 5,000

>3 oc 3 K HSV 212572121 Lože z kameniva drobného těženého m3 2,000

>3 oc 4 K HSV 460620002 Úprava ploch vč. zatravnění na rovině m2 20,000

>3 oc 5 K HSV 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva
těženého tl do 100 mm

m2 14,000

>2 D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

>3 oc 6 K HSV 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2
plochy do 50 m2 vč. odstranění stávající přídlažby

m2 14,000

>3 pc 7 M HSV 592457020 dlažba betonová plošná hladká Standard 40x40x5 cm šedá m2 14,000

>3 oc 8 K HSV 434311114 Schodišťové stupně dusané z betonu tř. C 16/20 m 18,000

>3 oc 9 K HSV 434121415 Osazení ŽB schodišťových nášlapů vymývaných m 18,000

>3 oc 10 K HSV 434141214
Schodišťový nášlap betonový vymývaný v 40 mm š 300 mm d 1000 (např
Exterier beton)

kus 18,000

>3 oc 11 K PSV 631368 Výztuž mazanin T 0,200

>3 oc 12 K HSV 621325208 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky složitosti 1 v rozsahu do 80% m2 50,000

>3 oc 13 K HSV 623331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 16,000

>3 oc 14 K HSV 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 9,200

>3 oc 15 K HSV 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 9,200

>3 oc 16 K HSV 596841120 Kladení betonové dlažby vymývané do lože z cement malty m2 58,000

>3 pc 17 M HSV 592457160 dlažba betonová plošná vymývaná (4-8) 40x40x4 cm m2 58,000

>3 oc 18 K HSV 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
20/25

m3 9,400

Stránka 4 z 16



>3 oc 19 K HSV 230120047 Čištění kanalizace proplachováním DN 125 m 7,000

>3 oc 20 K HSV 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125
vč.demontáže

m 6,000

>3 oc 21 K HSV 894811113
Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm
D/M

kus 2,000

>3 pc 22 M HSV 286112350 trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X2M SN4KOEX,PVC kus 3,000

>3 oc 23 K PSV 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 vč. penetrace m2 19,000

>3 oc 24 K PSV 783517003 Krycí dvojnásobný syntetický samozákladujíc nátěr krytiny z plechu sklonu do 10° m2 18,000

>3 oc 25 K HSV 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran m 39,000

>3 oc 26 K PSV 783406809 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním m2 18,000

>3 oc 27 K PSV 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných vč.
penetrace

m2 50,000

>2 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

>3 oc 28 K HSV 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 0,800

>3 oc 29 K HSV 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl
přes 100 mm

m3 3,200

>3 oc 30 K HSV 985111111 Otlučení omítek stěn m2 16,000

>3 oc 31 K HSV 460680702 Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 20 cm m2 64,000

>3 fc 32 K HSV 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 43,536

>3 oc 33 K HSV 997013801 Poplatek za uložení a odvoz stavebního odpadu na skládku (skládkovné) t 26,000

Cena celkem bez DPH 185 845,60

DPH 21% 39 027,58

Cena celkem včetně DPH 224 873,17

Stránka 5 z 16



List č. 6 - 11
Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec SO-045 Kuchyňský blok

O P Úroveň TC ČP TV
Typ

položky
Kód položky Popis MJ Množství

J. cena
indexovaná

Index
ceny

Celková cena

1 D HSV Práce a dodávky HSV

>2 D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

>3 oc 1 K HSV 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 398,000

>3 oc 2 K HSV 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 280,000

>3 oc 3 K HSV 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,800

>3 oc 4 K HSV 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,800

>3 oc 5 K HSV 434311114 Schodišťové stupně dusané z betonu tř. C 16/20 m 12,000

>3 oc 6 K HSV 434141214
Schodišťový stupeň obklad, vymývaný betonový 150/340 (např. L- obklad
Exterier beton povrch standard)

kus 8,000

>3 oc 7 K HSV 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000

>3 oc 8 K HSV 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,000

>3 pc 9 M HSV 553311560 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P kus 1,000

>3 oc 10 K HSV 596841120 Kladení betonové dlažby vymývané do lože z cement malty m2 4,000

>3 pc 11 M HSV 592457160 dlažba betonová plošná vymývaná Dunaj (4-8) 40x40x4 cm m2 4,000

>3 oc 12 K HSV 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
16/20

m3 2,100

>3 oc 13 K HSV 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 2,100

>3 oc 14 K HSV 777211901
Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plněnou pískem tl do 10 mm plochy do 0,10
m2 (poškození podlah odpadních kanálů varny)

kus 20,000

>3 oc 15 K HSV 771271232
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do flex. lepidla v do
200 mm

m 26,000

>3 oc 16 K HSV 771274114 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm m 26,000

>3 pc 17 M HSV 597614341
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS 29,8 x 29,8 x 0,9
cm (reliéfní - stupnice)

m2 13,000

>3 oc 18 K HSV 771414113 Montáž soklíků rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 19,600

Stránka 6 z 16



>3 oc 19 K HSV 776142114
Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelační stěrkou min pevnosti 35
MPa tl 10 mm

m 26,000

>3 oc 20 K HSV 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 62,000

>3 oc 21 K HSV 771554113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 29,000

>3 pc 22 M HSV 592472400 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS m2 41,000

>3 pc 23 M HSV 597614160
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS, sokl - S 29,8 x 8,0
x 10 cm

kus 70,000

>3 oc 24 K HSV 783822201
Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3
mm plochy do 0,1 m2

kus 183,000

>3 oc 25 K M 781413111
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových do 44 ks/m2 lepených standardním
lepidlem,

m2 72,000

>3 pc 26 M HSV 597610390
obkládačky keramické RAKO - koupelny NEO (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I.
j.

m2 82,000

>3 oc 27 K HSV 781413911 Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 12 ks/m2 lepených kus 24,000

>3 oc 28 K HSV 342241151
Zdivo tl 115 mm z cihel příčně děrovaných CDm pevnosti P 25 na MC (zazdívky po
odstranění parovodu, zařízení a instalací)

m2 6,000

>3 oc 29 K PSV 616321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá ručně m2 78,000

>3 oc 30 K PSV 622325108 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 80% m2 88,000

>3 oc 31 K HSV 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4
m2 (venkovní schodiště, podesta, rýhy a prostupy po instalacích)

m3 2,100

>3 oc 32 K HSV 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 72,000

>3 oc 33 K PSV 985111111 Otlučení omítek stěn m2 72,000

>3 oc 34 K HSV 965081323
Bourání podlah z dlaždic keramických a teracových tl do 25 mm plochy přes 1 m2
vč. obkladu schodišť a soklů.

m2 49,000

>3 oc 35 K HSV 767531121
Vybourání, oprava a osazení stávajícího zapuštěného rámu z L profilů k čistícím
rohožím (60/80cm)

m 1,000

>2 D PSV Práce a dodávky PSV

>3 D 721 Zdravotechnika

>4 oc 36 K HSV 721173704 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70, vč. vybourání stávajícího m 12,000

>4 oc 37 K HSV 722174001
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm vč. vybourání
a demont. stávajícího

m 36,000

Stránka 7 z 16



>4 oc 38 K HSV 735151811 Demontáž a montáž otopného tělesa litinového vč. upevnění kus 3,000

>4 oc 39 K HSV 733221102
Potrubí měděné spojované pájením D 15x1 vč. demontáže stávajícího rozvodu a
připojení topných těles.

m 16,000

>4 oc 40 K PSV 953731115
Odvětrání vodorovné troubami plastovými DN do 200 mm ve strop. podhledech
včetně zazdívek a demontáže stávajícího potrubí.

m 3,000

>4 oc 41 K PSV 725114911 Odmontování sanitární keramiky (klozety, umyvadla,) kus 5,000

>4 oc 42 K HSV 725119122.1 Montáž klozetových mís kombi kus 2,000

>4 oc 43 K HSV 725211603 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm soubor 3,000

>4 oc 44 K HSV 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové komplet (posuv. držák, sprcha) D/M soubor 3,000

>4 oc 45 K HSV 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 3,000

>4 oc 46 K HSV 725245162
Zástěna sprchová zásuvná třídílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a
šířky 900 mm (např. Ravak)

soubor 3,000

>4 pc 47 M HSV 642320110 kombiklozet keramický hluboké splachování (JIKA OLYMP bílý) kus 2,000

>4 pc 48 M HSV 551673930 sedátko klozetové duroplastové D/M kus 2,000

>4 oc 49 K HSV 725120919 Výměna rohového ventilu D/M kus 8,000

>4 oc 50 K HSV 725822611 Baterie umyvadlové nástěnné pákové bez výpusti D/M vč demont. stávajících soubor 3,000

>4 pc 51 M HSV 642944110 mýdlenka nerezová D/M vč. demontáže stávajícího vybavení kus 3,000

>4 pc 52 M HSV 642947010 věšák trojitý nerezový D/M vč. demontáže stávajícího vybavení kus 3,000

>4 pc 53 M HSV 642947100 věšák na toaletní papír nerezový D/M vč. demontáže stávajícího vybavení kus 2,000

>4 pc 54 M HSV 642946230 deska toaletní odkládací D/M vč. demontáže stávajícího vybavení kus 1,000

>4 pc 55 M HSV 554310860
zásobníky papírových ručníků skládaných,komaxit, bílý Z 201 D/M vč. demontáže
stávajícího vybavení

kus 3,000

>3 D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

>4 oc 56 K HSV 748121112 Montáž a demontáž svítidlo zářivkové stropní přisazené s krytem kus 112,000

>4 pc 57 M HSV 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 60,000

>4 pc 58 M PSV 348237390
zářivkové svítidlo bílé s chrom. mřížkou IP-20 2x36W, vč.trubic s el.předřadníkem
(např Modus )

kus 2,000

>4 pc 59 M PSV 348237391
zářivkové svítidlo-kryt bílá barva IP-40 2x36W, vč.trubic s el.předřadníkem (např
Modus )

kus 88,000

Stránka 8 z 16



>4 fc 60 M PSV 348237392
zářivkové svítidlo - kryt bílá barva IP-40 3x36W, vč.trubic s el.předřadníkem (např
Modus )

kus 10,000

>4 fc 61 M PSV 348237393
vestavné mřížkové zářivkové svítidlo IP-54 4x18W, vč.trubic s el.předřadníkem
(např Modus )

kus 3,000

>4 fc 62 M PSV 348237394
vestavné mřížkové zářivkové svítidlo IP-20 4x18W, vč.trubic s el.předřadníkem
(např Modus )

kus 9,000

>3 D 776 Podlahy povlakové

>4 oc 63 K HSV 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 98,000

>4 oc 64 K HSV 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 98,000

>4 oc 65 K HSV 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 98,000

>4 oc 66 K HSV 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem, svaření spojů m2 98,000

>4 oc 67 K HSV 776421111 montáž obvodových lišt z PVC podlah lepením, odstranění stávajících m 76,000

>4 pc 68 M HSV 284110000
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž
34

m2 110,000

>4 pc 69 M HSV 284110040 lišta soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m m 76,000

>4 oc 70 K HSV 767648511 Montáž ocelového prahu dveří nerezového, demont. stávajícího kus 1,000

>4 d 71 M HSV 553431190 nerez přechodový profil podlahové krytiny 150/2mm m 1,500

>4 oc 72 K HSV 953942121 Osazování ochranných úhelníků rohů vč. demont.stávajících kus 10,000

>4 pc 73 M HSV 354418020 úhelník ochranný rohů 1,5m nerez. plech 50/50/150 tl.1mm kus 10,000

>4 oc 74 K PSV 230084109 Demontáž potrubí do šrotu do 200 kg D 219 mm, (parovod) kus 1,000

>3 D 783 Dokončovací práce

>4 oc 75 K HSV 783000125 Ochrana konstrukcí při provádění nátěrů obalením fólií D/M m2 480,000

>4 oc 76 K HSV 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných
vč.penetrace podkladu

m2 1 178,000

>4 pc 77 M HSV 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25µ, 4 x 5 m m2 480,000

>4 oc 78 K HSV 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových omítek

m2 266,000

>4 oc 79 K HSV 784191007 Čištění vnitřních ploch po provedení malířských prací v průběhu prací m2 2 230,000

Stránka 9 z 16



>4 oc 80 K HSV 952901131 Čištění budov omytím po dokončení prací (okna, podlahy, vybavení) m2 230,000

>4 oc 81 K HSV 784121003 Oškrabání maleb v mísnostech stěn a stropů výšky do 5,00 m (na omítku) m2 898,000

>4 oc 82 K PSV 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 vč. penetrace m2 88,000

>4 oc 83 K HSV 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 898,000

>4 oc 84 K HSV 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 38,000

>4 oc 85 K HSV 783315103 dvojnásobný syntetický zámečnických konstrukcí m2 38,000

>4 oc 86 K HSV 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran m 36,000

>3 D M Práce a dodávky

>4 oc 87 K HSV 766411811 Demontáž truhlářského obložení stropu a instalací z panelů DTD m2 82,000

>4 oc 88 K PSV 220261100
Demontáž zařízení do 100 kg (ohřívací varný pult, vč. odpojení a zaslepení přívodu
vody a páry.)

kus 1,000

>4 oc 89 K HSV 725119122
dveře vnitřní plné profilované 2křídlové 145x197 Clasik D/M vč. demont.
stávajících

kus 1,000

>4 oc 90 K HSV 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 22,000

>4 oc 91 K HSV 763121435 SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1x 15 bez TI do vlhka m2 14,000

>4 fc 92 K HSV 763431001
Montáž a dodávka minerálního podhledu s vyjímatelnými panely tl.15 mm na 0,8
m zavěšený viditelný rošt

m2 68,000

>4 fc 93 K HSV 786627303
Zastiňující žaluzie oken vertikální rozměru 20,5 m x 2,3 m, vnítřní D/M vč.
demontáže stávajících

kus 1,000

>4 fc 94 K HSV 766621723 D/M doplňků oken - sítě proti hmyzu 140x200cm vč. demontáže stávajících kus 14,000

>4 fc 95 M PSV 611441630
dveře plastové vnitřní bílé do standardní zárubně vč. nerez kování a vložky FAB
(např.Karao Abaka 90/197L D/M vč demont. stávajících)

kus 2,000

>4 pc 96 M PSV 553411550
dveře ocelové zateplené 80/197L do standardní zárubně a kování s FAB, komaxit
povrch vč. demontáže dveří. (např BB kovo - ADORY)

kus 1,000

>4 pc 97 M HSV 611629300
dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídlé 60x197 cm, vč. kování
výplň DTD D/M demont. stávajících dveří

kus 4,000

>4 oc 98 K HSV 711113121 Izolace proti vodě pod dlažbu a obklad za studena, dvouvrstvá m2 32,000

Stránka 10 z 16



>4 oc 99 K PSV 764216403
Oplechování parapetů mechanicky kotvené z Pz plechu lakovaného rš. 500 mm,
vč. demontáže stávajícího parapetu.

m 5,000

>4 oc 100 K M 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š
do 0,9 m v do 8 m vč. nájmu

m2 50,000

>4 oc 101 K M 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2
š do 1,2 m v do 8 m

m2 50,000

>4 oc 102 K HSV 997013801 Poplatek za uložení a odvoz stavebního odpadu na skládku (skládkovné) t 17,467

Cena celkem bez DPH 952 775,44

DPH 21% 200 082,84

Cena celkem včetně DPH 1 152 858,28

Stránka 11 z 16



List č. 12 - 16

Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec SO 03 Ubytovací budova

O P Úroveň TC ČP TV
Typ

položk
y

Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Index
ceny

Celková cena

1 D Práce a dodávky

>2 D 4 Vodorovné konstrukce

>3 oc 2 K HSV 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,800

>3 oc 1 K HSV 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,800

>3 oc 3 K HSV 434311114 Schodišťové stupně dusané z betonu tř. C 16/20 m 10,000

>3 oc 4 K HSV 434141214
Schodišťový stupeň, povrch vymývaný betonový 900/350/150 (např. DITON -
DE LUXE FULVO)

kus 10,000

>2 D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

>3 oc 5 K HSV 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
16/20

m3 6,900

>3 oc 6 K HSV 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 6,900

>3 oc 7 K HSV 631319202
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové
vyztužení 20 kg/m3

m3 6,900

>3 oc 8 K HSV 312231115 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa m3 3,200

>3 oc 9 K HSV 771414113 Montáž soklíků rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 51,000

>3 oc 10 K HSV 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 186,000

>3 oc 11 K HSV 771554113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 69,000

>3 pc 12 M HSV 592472400 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS m2 75,000

>3 pc 13 M HSV 597614160
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS, sokl - S 29,8 x 8,0 x
10 cm

kus 176,000

>3 oc 14 K HSV 611321143
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin
nanášená ručně

m2 85,000

>3 oc 15 K HSV 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky v rozsahu plochy do 10% m2 846,000

Stránka 12 z 16



>3 oc 16 K HSV 612821002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m2 25,000

>3 oc 17 K HSV 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 175,000

>3 oc 18 K HSV 783822201
Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3
mm plochy do 0,1 m2

kus 236,000

>3 oc 19 K HSV 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 6,000

>3 oc 20 K M 781413111
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových do 44 ks/m2 lepených standardním
lepidlem, vč. odstanění stávajících.

m2 3,000

>3 pc 21 M M 597612590 obkládačky keramické kuchyně 15/15 (např.Rako) m2 3,500

>3 oc 22 K HSV 781413911 Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 12 ks/m2 lepených kus 120,000

>3 pc 23 M HSV 597610390 obkládačky keramické RAKO - koupelny NEO (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j. m2 13,000

>3 oc 24 K HSV 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 22,000

>3 pc 25 M HSV 553311560 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P kus 9,000

>3 pc 26 M HSV 553311580 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P kus 14,000

>2 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

>3 oc 27 K PSV 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 10,000

>3 oc 28 K HSV 968082018 Vybourání dřevěných dveří včetně křídel plochy přes 4 m2 m2 11,200

>3 oc 29 K HSV 434121415 Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných m 10,000

>3 oc 30 K HSV 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 6,900

>3 oc 31 K HSV 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 10,000

>3 oc 32 K HSV 965081323
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm
plochy přes 1 m2

m2 69,000

>3 oc 33 K HSV 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 23,000

>3 oc 34 K HSV 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 285,000

>2 D PSV Práce a dodávky PSV

>3 pc 35 M HSV 697520300 rohož vstupní např. OPENWELL gumové vlnovky m2 2,000

>3 oc 36 K HSV 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m 6,000

>3 pc 37 M HSV 697521600 rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 m 6,000

Stránka 13 z 16



>3 oc 38 K HSV 767648511 Montáž ocelového prahu dveří nerezového, demont. stávajících kus 22,000

>3 oc 39 K HSV 953942121 Osazování ochranných úhelníků rohů kus 28,000

>3 pc 40 M HSV 354418020 úhelník ochranný rohů 1,5m nerez. plech 50/50/150 tl.1mm kus 28,000

>3 oc 41 K HSV 783000125 Ochrana konstrukcí při provádění nátěrů obalením fólií D/M m2 2 150,000

>3 oc 42 K HSV 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
omítek

m2 1 114,000

>3 oc 43 K HSV 784191007 Čištění vnitřních ploch po provedení malířských prací m2 4 160,000

>3 oc 44 K HSV 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 960,000

>3 oc 45 K HSV 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných
vč.penetrace podkladu

m2 5 868,000

>3 oc 46 K HSV 952901131 Čištění budov omytím m2 760,000

>3 pc 47 M HSV 642320110
kombiklozet keramický hluboké splachování odpad svislý (OLYMP
8.2261.7.xxx.241.1) bílý

kus 4,000

>3 oc 48 K HSV 725119122 Montáž klozetových mís kombi, včetně demontáže stávajících kus 4,000

>3 oc 49 K HSV 725245162 Závěsná fólie sprchového koutu s vodící lištou D/M, včetně demontáže stávajících kus 10,000

>3 oc 50 K HSV 725111961 Výměna soupravy splachovací pro keramické nádrže kus 6,000

>3 oc 51 K HSV 725120919 Výměna rohového ventilu kus 6,000

>3 oc 52 K HSV 725310924 Odmontování přetěsnění a zpětná montáž odpadního ventilu kus 8,000

>3 pc 53 M HSV 551673930 sedátko klozetové duroplastové kus 4,000

>3 oc 54 K HSV 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem kus 2,000

>3 pc 55 M PSV 348237390 zářivkové svítidlo bílé s chrom. mřížkou IP-20 2x36W, vč.trubic kus 2,000

>3 oc 56 K HSV 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 180,000

>3 oc 57 K HSV 783315103 dvojnásobný syntetický zámečnických konstrukcí m2 180,000

>3 oc 58 K HSV 771553913 Oprava podlah z teracových dlaždic lepených do 12 ks/m2 kus 388,000

>3 oc 59 K HSV 777211901 Oprava podlahy epoxidovou stěrkou plněnou pískem tl do 10 mm plochy do 0,10 m2 kus 28,000

>2 D 712 Povlakové krytiny

>3 oc 60 K HSV 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 55,000

Stránka 14 z 16



>3 oc 61 K HSV 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 55,000

>3 oc 62 K HSV 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 55,000

>3 oc 63 K HSV 776201913 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 2 m2 kus 36,000

>3 oc 64 K HSV 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem, svaření spojů m2 55,000

>3 oc 65 K HSV 776421111 montáž obvodových lišt z PVC podlah lepením, odstranění stávajících m 280,000

>3 pc 66 M HSV 284122850 PVC krytina podlahová heterogenn, zatěž min. 32 m2 55,000

>3 pc 67 M HSV 284110040 lišta soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m m 280,000

>3 pc 68 M HSV 697521200
koberec čistící zóna, střižená smyčka, vlákno Polyamide solution dyed, 870g/m2,
zátěž 33, Bfl-S1, záda everfort vinyl

m2 6,000

>3 d 69 M HSV 553431190 nerez přechodový profil podlahové krytiny 150/2mm m 22,000

>2 D 766 Konstrukce truhlářské

>3 oc 70 K PSV 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 1,000

>3 oc 71 K HSV 766660461 Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000

>3 pc 72 M PSV 611441630 dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 85x200 cm vč.zámku FAB, klíč 5 x kus 1,000

>3 fc 73 M HSV 611441540
dveře plastové vstupní 2křídlové 190x220 cm s nadsvětlíkem 190x160 cm vč.
samozavírače, bezpečnostní vložky FAB s 10 ks klíčů.

kus 1,000

>3 oc 74 K HSV 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří kus 15,000

>3 oc 75 K HSV 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 15,000

>3 pc 76 M HSV 611874210 prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm lakovaný kus 15,000

>3 pc 77 M HSV 611629340
dveře vnitřní laminované světlý dub plné 1křídlé 80x197 cm vč.kování a vožky FAB
výplň DTD - D/M vč. demont. stávajících

kus 9,000

>3 pc 78 M HSV 611629360
dveře vnitřní laminované světlý dub plné 1křídlé 90x197 cm vč.kování a vožky FAB
výplň DTD -D/M vč. demont. stávajících

kus 13,000

>3 pc 79 M HSV 611629300
dveře vnitřní laminované světlý dub plné 1křídlé 60x197 cm zámek WC D/M výplň
DTD vč. demont. stávajících

kus 28,000

>3 oc 80 K HSV 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,5 m kus 1,000

>3 fc 81 K HSV 766811116 Montáž kuchyňských skříněk horních a dolních 2,5 m kus 1,000

>3 fc 82 K HSV 766811213 Montáž kuchyňské pracovní desky délky do 2500 mm vč. doplňků kus 1,000

Stránka 15 z 16



>3 oc 83 K HSV 766811223 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu kus 1,000

>3 pc 84 M HSV 607222870 deska dřevotřísková laminovaná pracovní tl. 28 mm m 2,500

>3 pc 85 M HSV 552313600 jednodřez s odkapní deskou nerez D/M kus 1,000

>3 fc 86 M HSV 615101010
Sestava kuchyňské linky, spodní a horní moduly dl. 250 cm (např. Oresi Coloriqa)
vč. doplňků

kus 1,000

>2 D M Práce a dodávky

>3 oc 87 K HSV 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 3,000

>3 oc 88 K HSV 946111213
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den
použití

kus 60,000

>3 oc 89 K HSV 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 3,000

>3 oc 90 K M 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do
0,9 m v do 8 m

m2 60,000

>3 oc 91 K M 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 8 m za
první a ZKD den použití

m2 3 800,000

>3 oc 92 K M 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š
do 1,2 m v do 8 m

m2 60,000

>3 oc 93 K HSV 997013801 Poplatek za uložení a odvoz stavebního odpadu na skládku (skládkovné) t 40,232

>3 oc 94 K HSV 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 30,930

>3 fc 95 K VRN 030001000 Zařízení staveniště (soc. zázemí, sklady, oplocení) 1,000

Cena celkem bez DPH 1 070 207,22

DPH 21 % 224 743,52

Cena celkem včetně DPH 1 294 950,73

Stránka 16 z 16


